
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 332
10 Αυγούστου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής δασικής έκτα−

σης, συνολικού εμβαδού 3,166 στρεμμάτων στη 
θέση «Βούστι», περιφέρειας του Οικισμού Τρικόρ−
φου, του Δημοτικού Διαμερίσματος Ανθούσας, 
του Δήμου Πάργας, Νομού Πρέβεζας .......................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο 
κόμμα εξήντα οκτώ (2,68) στρεμμάτων, στη θέση 
«Στρατιώτικα», Δημ. Διαμερίσματος Χλωμοτιανών, 
περιφ. Δήμου Μελιτειέων Ν. Κέρκυρας ....................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2175,00 
τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μαραθιάς» δημοτι−
κού διαμερίσματος Πύλου του Δήμου Πύλου, Νο−
μού Μεσσηνίας ................................................................................. 3

Καθορισμός χρήσης σε υπό παραχώρηση, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παραγρ. 8 του άρθρου 10 του 
ν. 2503/1997 σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 
6 του ν. 994/1979 στο Δήμο Ηρακλεωτών Ν. Γρεβε−
νών, κοινόχρηστη έκταση του αγροκτήματος Αγ. 
Γεωργίου του ιδίου Δήμου για τη βελτίωση και 
τον εκσυγχρονισμό των αθλητικών εγκαταστά−
σεων και τη δημιουργία υποδομών χώρου στάθ−
μευσης οχημάτων .......................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   10984/457 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής δασικής έκτασης, 

συνολικού εμβαδού 3,166 στρεμμάτων στη θέση «Βού−
στι», περιφέρειας του Οικισμού Τρικόρφου, του Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Ανθούσας, του Δήμου Πάρ−
γας, Νομού Πρέβεζας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97) περί δι−

οικητικής αποκεντρώσεως όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
μεταγενέστερα.

γ) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.τ.λ.

δ) Του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) Περί προστασίας των 
Δασών και Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα:

δα) του άρθρου 41 παρ. 1,
δβ) του άρθρου 38 παρ. 1 και 2 όπως ισχύουν σήμερα.
2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανά−

πτυξης και Τροφίμων:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29.1.2008 απόφαση του Γενι−

κού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου, περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων.

4. Την υπ’ αριθμ. 7217/172/23.6.2009 πρόταση της αρμό−
διας Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 26.5.2009 
έκθεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 3,166 στρεμμάτων (τριών στρεμμά−
των και εκατόν εξήντα έξι τετραγωνικών μέτρων). Η 
έκταση αυτή που βρίσκεται στη θέση «Βούστι», περιφέ−
ρειας του Οικισμού Τρικόρφου, του Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Ανθούσας, του Δήμου Πάργας, Νομού Πρέβε−
ζας, απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε = 1−2−....−15−16−1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:2.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική έκταση.
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση και ελαιώνα.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 

ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χα−
ρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
παράνομη αποψίλωση δασικής βλάστησης, αποτελού−
μενης από αείφυλλα πλατύφυλλα (πρίνο, σχίνο, φιλίκι 
κλπ), πυκνότητας 90% και ύψους 1−2 μέτρων.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 9 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ

3585



3586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3587

    Αριθμ. οικ. 15667/15667 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμμα 

εξήντα οκτώ (2,68) στρεμμάτων, στη θέση «Στρατιώ−
τικα», Δημ. Διαμερίσματος Χλωμοτιανών, περιφ. Δή−
μου Μελιτειέων Ν. Κέρκυρας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97) «περί 

διοικ/κής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

3. Το άρθρο 6 του ν. 2503/30.5.1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

4. Το ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα: α) το άρθρο 41 παρ. 1, β) το άρθρο 38 
παρ. 1, όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303), «Προστα−
σία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολο−
γίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

6. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

7. Tην υπ’ αριθμ. οικ. 3029/8.3.2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την υπ’ αριθμ. 14868/14868/3.7.2009 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού δύο κόμμα εξήντα οκτώ 
(2,68) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση 
«Στρατιώτικα», Δημ. Διαμερίσματος Χλωμοτιανών, πε−
ριφ. Δήμου Μελιτειέων Ν. Κέρκυρας, απεικονίζεται με 
στοιχεία (1,2,3,…,12,13,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφασή μας τοπογρ. διάγραμμα και έχει όρια:

Βόρεια: Χωματόδρομος και μετά έκταση χαρακτηρισμέ−
νη ως δάσος σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 13814/15.10.2007 
Πράξη Χαρακτηρισμού Δ/ντή Δασών Ν. Κέρκυρας − 
Έκταση χαρακτηρισμένη ως Δάσος, σύμφωνα με την 
υπ’ αριθμ. 13814/15.10.2007 Πράξη Χαρακτηρισμού Δ/ντή 
Δασών Ν. Κέρκυρας.

Νότια: Ελαιόκτημα − Έκταση χαρακτηρισμένη ως Δά−
σος σύμφωνα με την αριθμ. 13814/15.10.2007 Πράξη Χα−
ρακτηρισμού Δ/ντή Δασών Ν. Κέρκυρας.

Ανατολικά: Έκταση χαρακτηρισμένη ως Δάσος σύμ−
φωνα με την υπ’ αριθμ. 13814/15.10.2007 Πράξη Χαρακτη−
ρισμού Δ/ντή Δασών Ν.Κέρκυρας.

Δυτικά: Ελαιόκτημα.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παρά−
νομη εκχέρσωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης 
από πουρνάρι, σχοίνο, κουμαριά κ.τ.λ., η οποία έγινε 
σε ανύποπτο χρόνο, σταδιακά μετά το έτος 1945 έως 
την 12.10.2007 και διαπιστώθηκε σε τμήμα αυτής στις 
19.5.2009, στο υπόλοιπο δε τμήμα της στις 30.6.2009. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 13 Ιουλίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ



3588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3589

Αριθμ. 2796 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2175,00 τ.μ., 

που βρίσκεται στη θέση «Μαραθιάς» δημοτικού δι−
αμερίσματος Πύλου του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσ−
σηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ/τος 51/1987 (ΦΕΚ Α΄ 26) «Καθορι−

σμός των Περιφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό 
κ.λ.π. της περιφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 
Α΄ 107) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέ−
ρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003,  «Προστασία των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προ−
στασίας των δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003,

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθ. 5096/23.6.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, αγρι−
ελιάς, ασπαλάθου, κ.λ.π. σε ποσοστό 80%, που κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό 
διάστηκα μεταξύ των ετών 1989 και 1997 τη δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων εκατόν εβδομή−
ντα πέντε τ.μ., (2.175,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Μαραθιάς» δημοτικού διαμερίσματος Πύλου του Δήμου 
Πύλου, Ν. Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
Α, Β,...., Η, Λ2, Λ3,.....,Λ7, Λ8 και Α, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Παναγιώτη Δερβένη (αρ. 
9884/08 πράξη χαρακτηρισμού),

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση,
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση,
Νότια: Με ελαιόκτημα Παναγιώτη Δερβένη (αρ. 9884/08 

πράξη χαρακτηρισμού),
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντο−
πίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Πύλος» κλίμακας 
1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του π.δ/τος 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 
98Α΄/ 22.4.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη 28 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 



3590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3591

Αριθμ. 1543 (4)
    Καθορισμός χρήσης σε υπό παραχώρηση, σύμφωνα 

με τις διατάξεις της παραγρ. 8 του άρθρου 10 του 
ν. 2503/1997 σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 6 
του ν. 994/1979 στο Δήμο Ηρακλεωτών Ν. Γρεβενών, 
κοινόχρηστη έκταση του αγροκτήματος Αγ. Γεωργί−
ου του ιδίου Δήμου για τη βελτίωση και τον εκσυγ−
χρονισμό των αθλητικών εγκαταστάσεων και τη δη−
μιουργία υποδομών χώρου στάθμευσης οχημάτων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α΄/1985) «Τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών Διατάξεων, ρύθμιση συνα−
φών θεμάτων και θεμάτων του ταμείου νομικών» και 
ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού.

2. Το άρθρο 2 του ν. 1337/1983 (ΦΕΚ 33Α΄/1983) «Επέ−
κταση των πολεοδομικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη 
και σχετικές ρυθμίσεις».

3. Το άρθρο 1 του ν. 2742/1999 (ΦΕΚ 207Α΄/1999) «Χω−
ροταξικός σχεδιασμός και αειφόρος ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις»

4. Το άρθρο 10 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α΄/1997) «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

5. Το άρθρο 6 του ν. 994/1979 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) «Περί 
ρυθμίσεως θεμάτων και διαθέσεως των αποστραγγι−
σθεισών γαιών ελών Λυσιμαχίας και Τριχωνίδος και 
άλλων τίνων διατάξεων».

6. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1826/14.7.2009 θετική εισηγητική 
έκθεση της Δ/νσης Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Ν.Α. 
Γρεβενών επί του υπ’ αριθμ. 55177/1578/16.6.2009 αιτήμα−
τος της Δ/νσης Γεωργικής ανάπτυξης Περφέρειας Δυτ. 
Μακεδονίας προς καθορισμό χρήσης στο υπό παραχώ−
ρηση αγροτεμάχιο, αίτημα που συνοδεύεται από:

α) Την από 21.3.2008 (αρ. πρακτ. 5/2008), με αρ. 36/2008 
ομόφωνη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δή−
μου Ηρακλεωτών Ν. Γρεβενών για την παραχώρηση του 

με αρ. 284 κοινόχρηστου αγροτεμαχίου προς εκπλήρω−
ση κοινωφελούς σκοπού του Δήμου.

β) Το υπ’ αριθμ. 37742/1699/5.5.2009 έγγραφο της Δ/
νσης Δασών Ν. Γρεβενών με το οποίο δηλώνεται ότι δεν 
έχει αντίρρηση στην παραχώρηση της εν λόγω έκτασης 
για τη δημιουργία αθλητικών εγκαταστάσεων, και

γ) Τις θετικές γνωμοδοτήσεις όλων των λοιπών συναρ−
μόδιων υπηρεσιών ( Δ/νση ΠΕΧΩ − Δ/νση Τουρισμού − Δ/
νση Δασών Γρεβενών της Περιφέρειας Δυτ. Μακεδονίας, 
Λ΄ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων, 
17η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων, Δ/νση Υγείας 
Πρόνοιας Ν.Α. Γρεβενών), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ως χρήση στην υπό παραχώρηση, σύμ−
φωνα με τις διατάξεις της παραγρ. 8 του άρθρου 10 του 
ν. 2503/1997 σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 6 του 
ν. 994/1979 στο Δήμο Ηρακλεωτών Ν. Γρεβενών, κοινό−
χρηστη έκταση του αγροκτήματος Αγ. Γεωργίου του 
ιδίου Δήμου και ειδικότερα στο με αρ. 284 τεμάχιο του 
αναδασμού έτους 1979−1981, συνολικού εμβαδού 17.062 
m2, τη λειτουργία που εξυπηρετεί τη βελτίωση και τον 
εκσυγχρονισμό των αθλητικών εγκαταστάσεων και τη 
δημιουργία υποδομών χώρου στάθμευσης οχημάτων.

Το απόσπασμα του αγροκτήματος «Αγ. Γεώργιος» Ν. 
Γρεβενών, αναδασμού 1979−1981, του Τμήματος Τοπο−
γραφίας Ν.Α. Γρεβενών, στο οποίο εμφαίνεται το υπό 
παραχώρηση με αρ. 284 τεμάχιο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
ούτε σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου Ο.Τ.Α. 
(Δήμος Ηρακλεωτών Ν. Γρεβενών).

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο απόσπασμα αγρο−
κτήματος να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως.

  Γρεβενά, 24 Ιουλίου 2009
Ο Νομάρχης

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ    



3592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04003321008090008*


		2009-08-17T11:28:06+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




